TERMO DE DESIGNAÇÃO DE COORDENADOR DO SETOR DE INTEGRIDADE

A direção da Atlântico Engenharia Ltda., no uso das suas atribuições legais
conforme contrato social, resolve:

Destituir da função de Coordenador do Programa de Integridade o funcionário
JOÃO BOSCO BARBOSA DE FARIA, a partir de 19 de setembro de 2024, e
designar, a partir de 20 de setembro de 2024, o funcionário CARLOS HENRIQUE
DE FREITAS SAMPAIO, brasileiro, casado, portador do CPF n° 693.440.001-15 e
documento de identificação n° O 13193 CRA-DF, residente e domiciliado em Brasília
— Distrito Federal, para as funções de Coordenador do Programa de Integridade,
com as atribuições previstas no Normativo de Instituição do Setor de Integridade da
Atlântico Engenharia, de 10 de setembro de 2020.

Brasília, 20 de setembro de 2024.

1  CAi ador
CARLOS HENRIQU DE FREITAS SAMPAIO

ÁTLÂNTKO
E N O E N H A R 1 A

SCS- quadra 2 - bloco C- n°41 - Ed. Anhanguera - salas 115/116 - Brasília-DF - CEP 70315-900
- tel: 161) 3029-7500

www.atlanticoen genharia.eng.br
4'

	Page 1